
Kokybės ir aplinkosaugos
politika





Kokybės ir aplinkosaugos politika 3

Įmonės veikloje taupiai ir racionaliai naudoti žaliavas, 
energetinius ir aplinkos išteklius, vykdyti taršos, atliekų 
susidarymo, nenumatytų pavojingų situacijų prevenciją, siekti 
jų mažinimo. Taip pat skatinti atliekų rūšiavimą ir organizuoti 
antrinį jų panaudojimą.

Užtikrinti gaunamų žaliavų kokybę ir saugą. Nuolatos atlikti 
tiekėjų auditus, vertinant žaliavos atitikimą teisės aktų 
reikalavimams. 

Užtikrinti aukščiausią Įmonės konditerijos, kulinarijos ir mėsos 
cechuose gaminamos produkcijos kokybę bei atitiktį maisto 
saugos standartams.

Vykdyti šiltnamio efektą sukeliančių dujų apskaitą ir 
analizuoti bei diegti priemones jų išmetimo mažinimui.

Siekti, kad Meistro kokybės gaminių pakuotės būtų 
perdirbamos, o jų svoris bei asortimentas būtų optimalus.

Įgyvendinti iniciatyvas, orientuotas į maisto išsaugojimą ir 
panaudojimą pagal paskirtį, siekiant kuo mažesnio atliekų 
susidarymo.



Kokybės ir aplinkosaugos politika 4

Skatinti Įmonės bendradarbiavimą su vietos 
bendruomenėmis, šalies švietimo ir mokslo įstaigomis, 
nevyriausybinėmis bei kitomis suinteresuotomis 
organizacijomis, dalyvauti socialinėse ir aplinkosaugos 
iniciatyvose. 

Nuolat gerinti aplinkosaugos vadybos sistemą, siekiant 
padidinti vykdomų aplinkosaugos priemonių veiksmingumą.

Ugdyti Įmonės darbuotojų atsakomybę bei supratimą apie 
kokybės standartų ir veiklos rezultatų sąveiką, aplinkos 
apsaugą ir gamtos išteklių tausojimą.




